Edital 001/2021 – PPGEAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG
ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL - EECA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - PPGEAS

Resultado preliminar do processo seletivo

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária - PPGEAS,
no uso de suas atribuições e atendendo ao calendário previsto no Edital 001/2021, torna
público aos interessados o resultado preliminar do processo seletivo.

Inscrição ESLE APP EO EDA MG Situação
1 8 8,8 8,4 2,1 6,6 Classificado e aprovado
3 10 7,5 8,9 0,0 6,0 Classificado e aprovado
5 10 7,8 7,0 0,0 5,7 Classificado e aprovado
6 10 10 9,7 10,0 9,9 Classificado e aprovado
9 7 9,5 8,8 7,9 8,4 Classificado e aprovado

10 9 8,5 7,6 0,0 5,9 Classificado e aprovado
11 8 7 7 0,0 5,1 Classificado e aprovado
13 8 8,2 9,3 2,4 6,6 Classificado e aprovado
14 9 7,4 7,9 0,3 5,7 Classificado e aprovado
15 7 8,8 9,7 1,2 6,3 Classificado e aprovado

Goiânia, 10/03/2021

Prof. Francisco Javier Cuba Teran - Coordenador do PPGEAS/EECA/UFG